«Утверждаю»
 «Утверждаю»

 Директор ГКОУ
 Заведующая детской

 Детский дом №4
 библиотекой № 26

 «Солнышко»
 п.Солнечнодольск

 Н.Е.Черномырдина
 А.Г.Маслова

План совместной работы

ГКОУ «Детский дом №4 «Солнышко»» и детской поселковой библиотекой № 26 на 2013 – 2014 учебный год

п.Солнечнодольск

Сентябрь

«Солнечнодольск – моя малая Родина» беседа, выставка рисунков - Маслова А.Г. 19.09.2013г.

Февраль

«Защитим зверей, от плохих людей» - отв. Маслова А.Г. 13.02.2014г.

Март

«Здравствуй, книжкина неделя» - отв. Маслова А.Г. 25.03.2014г.

Май

Операция «Поможем книге» ремонт книг – отв. Маслова А.Г. – отв. Маслова А.Г. 17.05.2014г.